

MGF THE MOTOR AND GENERAL FINANCE LIMITED

REGD. OFFICE : MGF House, 4/17-B, Asaf Ali Road,
New Delhi-110002.

Phone No.: 23272216-18, 23278001-2 Fax No.: 23274606

Email : mgfltd@hotmail.com, Website : http://www.mgfltd.com

CIN No.: L74899DL1930PLC000208, GST No.: 07AAACT2356D2ZN

NOTICE

Record Date

Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Board of Directors of the company has fixed **Monday, the June 22, 2020 as the Record Date** for the purpose of sub division of equity shares of the face value of Rs. 10/- per equity share to Rs. 5/- per equity share.

Further, shareholders are requested to intimate change of address, if any, at the Registered Office of the company at MGF House, 4/17-B, Asaf Ali Road, New Delhi-110002

Board Meeting to consider Financial Results

Also Notice is hereby given pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 as amended, that a meeting of the Board of Directors of the company will be held on **Monday, the June 29, 2020** at the Registered Office of the company at M.G.F House, 4/17-B, Asaf Ali Road, New Delhi-110002 to consider and approve Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the 4th quarter and year ended March 31, 2020 together with Cash Flow and Statement of Assets & Liabilities under IND AS Rules.

Please take notice that Trading Window is already closed from April 1, 2020 until 48 hours after the declaration of Audited Financial Results of the company for the 4th quarter and year ended March 31, 2020. The Trading Window shall reopen on **July 2, 2020**.

This information is also available on the website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Ltd viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively where company's shares are listed and also on website of the company www.mgfltd.com.

By Order of the Board
for THE MOTOR AND GENERAL FINANCE LIMITED

(M.K. MADAN)

VP, CS & COMPLIANCE OFFICER

ACS-2951

Place: New Delhi

Date: June 3, 2020

MGF दि मोटर एंड जनरल फाइनेंस लिमिटेड

रजि.आ. : एमजीएफ हाऊस, 4/17-बी, आसफ अली रोड, नई दिल्ली-110002

फोन: 23272216-18, 23278001-2 फैक्स नं. 23274606

E-mail: mgfltd@hotmail.com, Website: http://www.mgfltd.com

CIN No.: L74899DL1930PLC000208, GST No.: 07AAACT2356D2ZN

सूचना

रिकॉर्ड तिथि

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के अनुपालन में, कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) अधिनियम, 2014 के साथ पठित, कम्पनी के निदेशक मंडल ने इक्विटी शेयरों की फेस वैल्यू रु. 10/- प्रति इक्विटी शेयर को रु. 5/- प्रति इक्विटी शेयर में विभाजन के लिये रिकॉर्ड तिथि **सोमवार, 22 जून 2020** तय की है।

इसके अलावा, शेयरधारकों से निवेदन है कि अगर कोई पते में परिवर्तन है तो कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय एमजीएफ हाऊस, 4/17 बी, आसफ अली रोड, नई दिल्ली-110002 में सूचित करेंगे।

वित्तीय परिणामों पर विचार के लिये बोर्ड की बैठक

साथ ही एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 29 और 47 के अनुपालन में निदेशक मंडल की बैठक **सोमवार, 29 जून 2020** को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय एम.जी.एफ. हाऊस, 4/17-बी, आसफ अली रोड, नई दिल्ली-110002 में की जाएगी, जिसमें इंड एस नियमों के अंतर्गत नकदी प्रवाह और परिसंपत्तियों एवं देनदारियों का विवरण समेत 31 मार्च 2020 को समाप्त चौथी तिमाही एवं वर्ष के लिये स्वतंत्र और संगठित अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार कर स्वीकृत किया जाएगा। कृपया ध्यान दें कि ट्रेडिंग विंडो पहले से ही 01 अप्रैल से 31 मार्च 2020 को समाप्त चौथी तिमाही और वर्ष के लिये स्वतंत्र और संगठित अंकेक्षित वित्तीय परिणामों की घोषणा के 48 घंटों तक बंद रहेगी। ट्रेडिंग विंडो 02 जुलाई 2020 को खुलेगी।

यह सूचना बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. की वेबसाइट क्रमशः - www.bseindia.com और www.nseindia.com पर, जहां कम्पनी के शेयर सूचिबद्ध हैं तथा कम्पनी की वेबसाइट पर भी www.mgfltd.com उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार
दि मोटर एंड जनरल फाइनेंस लिमिटेड के लिए

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 03 जून, 2020

(एम. के. मदान)

वीपी, सीएस और अनुपालन अधिकारी

ACS-2951